平成21年12月17日

各 位

主要株主の異動に関するお知らせ

平成21年12月17日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

平成21年12月17日付で、キリンホールディングス株式会社より、同日付で主要株主の

異動となる取引の約定を行ったとの連絡を受けました。その結果、同社が当社の主要

株主でなくなることが判明しました。

２．異動した株主の概要

(1) 名       称 キリンホールディングス株式会社

(2) 所   在   地 東京都中央区新川二丁目10番１号

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 加 藤 壹 康

(4) 事 業 内 容 持株会社として、事業会社（酒類、飲料、医薬品等）の

事業活動の支配・管理

(5) 資   本   金 102,045,793,357円

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主等の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主等の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

(平成21年６月30日現在)

116,267個

(11,626,715株)
11.7％ 第２位

異  動  後
22,267個

(2,226,715株)
2.2％ －

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  11,470,914株

平成21年６月30日現在の発行済株式総数            111,125,714株

以 上

会 社 名 コカ・コーラウエスト株式会社
代 表 取 締 役

代 表 者 名
社長兼ＣＥＯ

末 吉 紀 雄

(コード番号 2579 東証第一部､大証第一部､福証)

問 合 せ 先 総 務 部 長 古 賀 靖 教

 （Tel．(092)641-8760）